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VIESSMANN pohár v letnom biatlone 2022
Banská Bystrica 11.06.2022 - 12.09.2022

Výsledková listina
Vygenerované 30. 4. 2024 o 6:26

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 KEPKO Pavol 2014 ŠK Biathlon Mania 762,88
2 KUPEC Adam 2015 KB Čierny Balog 712,71
3 KEYZLAR Artur 2014 ŠK BLaB Ružomberok 652,62
4 GONDA Radoslav 2014 KB Valaská - Osrblie 637,68
5 BELKO Hugo 2014 KB Valaská - Osrblie 597,14
6 ŠVANTNER Michael 2014 ŠK Biathlon Mania 575,66
7 PALGUTA Jakub 2015 ŠK BLaB Ružomberok 536,35
8 TRAJČÍK Ondrej 2015 ŠK Biathlon Mania 336,14
9 PASTUCHA Tomáš 2014 ŠK BLaB Ružomberok 315,92
10 ZEMKO Alexander 2014 KB Čierny Balog 255,57
11 BOMBOR Leonard 2014 ŠK Biathlon Mania 143,75
12 FEDOR Marek 2014 Športový klub Meteor Dolný Kubín 130,12
13 MIKOLAJ Juraj 2014 ŠKP Banská Bystrica 120,65
14 KOPČA Bruno 2016 ŠK BLaB Ružomberok 99,40
15 REPÁŇ Andrej 2014 ŠK Biathlon Mania 94,94
16 BIROŠČIK Lukáš 2013 Biatlon ŠK Prešov 80,95
17 MEDVEĎ Jakub 2015 KB Čierny Balog 74,35

1.kolo 1.kolo 2.kolo 2.kolo 2 a 3.kolo 2 a 3.kolo M-SR M-SR
RP PŽci PO PŽci RP PŽci VP PŽci RP PŽci RP PŽci RP PŽci VP PŽci

KEPKO Pavol 97,38 87,15 86,16 92,19 100 100 100 100 762,88 I
KUPEC Adam 72,14 84,14 100 95,26 95,4 85,13 87,59 93,05 712,71 I
KEYZLAR Artur 86,13 100 74,01 70,2 75,79 61,84 98,81 85,84 652,62 I
GONDA Radoslav 73,03 87,53 69,57 81,8 88 75,37 79,3 83,08 637,68 II
BELKO Hugo 70,26 90,89 64,34 82,34 66,34 75,91 64,43 82,63 597,14 I
ŠVANTNER Michael 100 98,87 88,37 92,03 96,54 99,85 575,66 I
PALGUTA Jakub 22,31 82,13 37,35 80,76 80,47 72,39 80,72 80,22 536,35 II
TRAJČÍK Ondrej 73,78 78,61 87,73 96,02 336,14 I
PASTUCHA Tomáš 74,39 94,85 65,84 80,84 315,92 I
ZEMKO Alexander 70,04 100 85,53 255,57 I
BOMBOR Leonard 48,83 39,28 55,64 143,75
FEDOR Marek 44,63 85,49 130,12 II
MIKOLAJ Juraj 54,03 66,62 120,65
KOPČA Bruno 28,15 40,76 30,49 99,4
REPÁŇ Andrej 94,94 94,94 I
BIROŠČIK Lukáš 80,95 80,95 II
MEDVEĎ Jakub 74,35 74,35 III

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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